
Dz.U./S S114
15/06/2022
322118-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:322118-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
2022/S 114-322118

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000168372
Adres pocztowy: ul. Żaglowa 11
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-560
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Małkowski
E-mail: drmg@gdansk.gda.pl 
Tel.:  +48 583205100
Adresy internetowe:
Główny adres: www.drmg.gdansk.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Budowa 
budynku basenu miejskiego
Numer referencyjny: 71/BZP-U.500.22.2022/KW

II.1.2) Główny kod CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Pełna nazwa zamówienia, która ze względu na ograniczoną liczbę znaków nie zmieściła się w sekcji II 
1.1) brzmi: Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: 

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:drmg@gdansk.gda.pl
www.drmg.gdansk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/drmg_gdansk


Dz.U./S S114
15/06/2022
322118-2022-PL

2 / 4

Budowa budynku basenu miejskiego w ramach realizacji Etapu II przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: "Budowa 
całorocznego, krytego lodowiska w Gdańsku, w dzielnicy Ujeścisko - Łostowice"

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
71355000 Usługi pomiarowe
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gdańsk

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji 
pozwolenia na budowę i pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Budowa budynku basenu miejskiego 
w ramach realizacji Etapu II przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: "Budowa całorocznego, krytego lodowiska w 
Gdańsku, w dzielnicy Ujeścisko - Łostowice" .
2. Dokumentacja projektowa, której dotyczy zamówienie, ma obejmować budowę obiektu kultury fizycznej 
wraz zagospodarowaniem terenu dla etapu II, zgodnie z obowiązującymi przepisami, na cele lokalizacji w 
projektowanym obiekcie:
1) hali basenowej z basenem o długości 25 m (podział na strefę pływacką i rekreacyjną) oraz brodzikiem dla 
niepływających z atrakcjami wodnymi, jacuzzi i sauną,
2) zespołu szatniowo-sanitarnego,
3) strefy wejściowej z szatnią i kasą,
4) pomieszczeń higieniczno-sanitarnych, gospodarczych, magazynowych, technicznych, socjalnych i biurowych.
3. Zakres prac projektowych obejmuje wszystkie prace i czynności konieczne dla wykonania zadania, w tym 
następujące elementy:
1) opracowanie wielobranżowego projektu budowlanego (z podziałem na Projekt Zagospodarowania Terenu, 
Projekt Architektoniczno -Budowlany, Projekt Techniczny) z wymaganymi uzgodnieniami oraz decyzjami i 
pozwoleniami wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnej pozwalającej na prowadzenie robót,
2) opracowanie projektów wykonawczych,
3) opracowanie przedmiarów robót,
4) opracowanie kosztorysu inwestorskiego,
5) opracowanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót,
6) opracowanie wniosków o wydanie opinii, uzgodnień, pozwoleń, decyzji,
7) uzyskanie opinii, uzgodnień, pozwoleń, decyzji oraz odstępstw (jeżeli zajdzie konieczność uzyskania 
odstępstw),
8) pełnienie nadzoru autorskiego nad inwestycją wykonywaną w oparciu o opracowaną dokumentację,
9) wykonanie niewymienionych opracowań projektowych a związanych z wymaganiami jednostek opiniujących, 
niewykraczających jednak poza przedmiot umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Przedłużenie minimalnego okresu rękojmi dla dokumentacji projektowej liczonego 
od dnia odbioru ostatniej części dokumentacji projektowej / Waga: 40
Cena - Waga: 60

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S114
15/06/2022
322118-2022-PL

3 / 4

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 098-270258

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Budowa 
budynku basenu miejskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Unieważnienie postępowania na podstawie przesłanki, o której mowa w art. 255 pkt 6) ustawy Pzp zgodnie 
z którym Zamawiający unieważnia postępowanie jeżeli obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.
W trakcie prowadzonego postępowania, po jego wszczęciu, Zamawiający stwierdził, że z uwagi na szacunkową 
wartość zamówienia, ogłoszenie wszczynające postępowanie winno być opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych. Tym samym publikacja w Urzędzie Publikacji UE jest niezgodna z obowiązującymi przepisami. 
Zgodnie z brzmieniem art. 457 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp umowa podlega unieważnieniu, jeżeli zamawiający z 
naruszeniem ustawy udzielił zamówienia, zawarł umowę ramową lub ustanowił dynamiczny system zakupów 
bez uprzedniego zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo przekazania Urzędowi Publikacji 
Unii Europejskiej ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub bez wymaganego ogłoszenia zmieniającego 
ogłoszenie wszczynające postępowanie, jeżeli zmiany miały znaczenie dla sporządzenia wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo ofert.
W świetle powyższego, biorąc pod uwagę fakt, że zidentyfikowano niemożliwą do usunięcia wadę 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, należało 
unieważnić przedmiotowe postępowania na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy Pzp.

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270258-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S114
15/06/2022
322118-2022-PL

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z
działem IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/06/2022

15/06/2022 S114
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

